
  

 

DETERMINAZIONE 
 

 N. 00371 DEL 11.04.2018 
 

DEL DIRETTORE DELLA U.O.C GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 
 
 

OGGETTO: Lavori di Smontaggio, trasporto e smaltimento apparecchiatura CT HISPEED e delle 

attrezzature dei Telecomandati installati nel Presidio Ospedaliero Mariano Santo. 

CIG Z871640490”. 

 

 

 

 
 

Il Direttore della Unità Operativa Complessa Gestione Tecnico Patrimoniale Ing. Amedeo De Marco 

in forza della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con Deliberazione 

n.243 del 18 Ottobre 2016, nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la 

seguente determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prop.411 



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 

PREMESSO 

Che per consentire l’attuazione della decisione della Direzione Generale Aziendale di procedere 

alla evacuazione completa del P.O. Mariano Santo al fine di realizzare in sicurezza l’esecuzione dei 

lavori di adeguamento strutturale del Presidio stesso, si è reso necessario procedere con lo 

Smontaggio, trasporto e smaltimento dell’ apparecchiatura CT HISPEED e delle attrezzature dei 

Telecomandati installati presso l’UO di Radiologia ivi allocata; 

Che di conseguenza, per l’esecuzione del predetto smontaggio, l’UOC proponente richiedeva 

preventivo di spesa alla Ditta Costruttrice GE Medical Systems Italia Spa con sede a Milano alla Via 

Galeno, 36; 

Che la stessa Ditta faceva pervenire il preventivo richiesto di importo pari a € 6.450,00 oltre Iva; 

Che il suddetto preventivo veniva accettato e autorizzato, dal Commissario Straordinario 

protempore, dott. William Auteri, con firma apposta in calce allo stesso; 

Che di conseguenza è stata emessa dalla Ditta GE Medical Systems Italia Spa, la fattura per 

l’attività eseguita, per un importo pari ad € 6.450,00 oltre Iva; 

Che pertanto con il presente atto è necessario liquidare il summenzionato documento contabile n 

B2000887-016, emesso dalla Ditta GE Medical Systems Italia Spa, per un importo complessivo pari 

ad € 7.869,00 Iva inclusa; 

Che la somma necessaria per la liquidazione della fattura in questione trova copertura nella 

registrazione n. 47684 del 21.7.2016 del Bilancio 2016 (giornale bollato); 

Che i sottoscriventi il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di 
interesse, anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 
 
Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/2004; 
 
Accertata la regolarità tecnico amministrativa; 
 

DETERMINA 

Di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate; 

Di liquidare la fattura n B2000887-016, emessa dalla Ditta Costruttrice GE Medical Systems Italia 

Spa per i Lavori di Smontaggio, trasporto e smaltimento apparecchiatura CT HISPEED e delle 

attrezzature dei Telecomandati installati nel Presidio Ospedaliero Mariano Santo, per un importo 

complessivo pari ad € 7.869,00 Iva inclusa; 



Di specificare che la somma necessaria per la liquidazione della fattura emessa dalla Ditta GE 

Medical Systems Italia Spa trova copertura nella registrazione n. 47684 del 21.7.2016 del Bilancio 

2016 (giornale bollato) 

Di autorizzare il Servizio Economico Finanziario ad emettere regolare mandato di pagamento, 

come esecuzione di spesa autorizzata, a seguito di trasmissione di fattura corredata dal visto di 

regolare esecuzione da parte dell’UOC GTP. 

Che il presente provvedimento, successivo all’adozione, dovrà essere notificato alla U.O.C G.R.E.F.; 

Di confermare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi 

della L.R. 11/04.- 

Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell'art 3-ter del D.Lgs. N. 502/1992 e s.m.i.; 

Di confermare che il presente atto non è soggetto preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. 

11/04.; 

 

Il Responsabile del Procedimento                                         Il Responsabile Servizi Amm.vi        
Sig.ra Stefania Carlucci                                                                       Dott.sa Erminia Piane 
 
                                                               Il Direttore della U.O.C.      
                                                               Ing. Amedeo De Marco 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 

Che la presente determinazione, in copia: 

è stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda Ospedaliera in data ___________________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data ___________________________; 

è costituita da n.______fogli intercalari e n._______ fogli allegati: 

       Cosenza, li _________________  

 

 

                                                  Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  

                                                                           Dott. Vincenzo Scoti 

 

          

SI  ATTESTA 

che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della legge 

regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

che la presente determinazione, sottoposta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria per il controllo preventivo di legittimità, con nota prot.n. ________del______________ai 

sensi e per gli effetti dell’art.13,comma 1,della legge regionale n.11 del 19 marzo 2004  

   Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  

                    Dott. Vincenzo Scoti 

SI ATTESTA 

che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data ______________________ per decorrenza del 

termine di cui all’art. 13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n.11 

è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n. __________________ del 

__________________________ 

è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n. ___________________ del 

__________________________ 

     

  Cosenza, li ____________________ 

 

Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  

                    Dott. Vincenzo Scoti         

 


